bu3Hec

JIAIIIKO HATAJIbA BACUJIBEBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  JIAIIKO HATAJIbA BACHUJIBEBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  28-04-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMSI OEIEPATIBHOM HAJIOI'OBOM CJTYXKBHI 23 110
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAS TOPTOBASA OOEXKIOU

616704471472
310619311800103
170405761
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42

